Avenida Mascarenhas de Morais, 623 – Mandacaru – João Pessoa/PB 

CEP: 58027-040 

EMAIL: triunfo_construções@hotmail.com 

LOTE 01 

ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA 
VALOR 

UNIT 

VALOR  

TOTAL 

01 Unid. 
Abraçadeira tipo 

“U“ pvc de ½ 
500 JOMARCA 

R$ 0,81 

(oitenta e um 

centavos de 

real) 

R$ 405,00 

(quatrocentos 

e cinco reais) 

02 Unid. 
Abraçadeira tipo 

“U“ pvc de ¾ 
500 JOMARCA 

R$ 0,81 

(oitenta e um 

centavos de 

real) 

R$ 405,00 

(quatrocentos 

e cinco reais) 

03 Unid. 
Abraçadeira tipo 

“U“ pvc de 1” 
500 JOMARCA 

R$ 1,32 (um 

real e trinta e 

dois 

centavos) 

R$ 660,00 

(seiscentos e 

sessenta 

reais) 

04 Unid. 

Arroela terminal 

de alumínio para 

eletroduto de ¾ 

75 JOMARCA 

R$ 0,70

[...]

R$ 0,91 

(noventa e 

um centavos 

de real) 

R$ 68,25 

(sessenta e 

oito reais e 

vinte e cinco 

centavos) 

06 Unid. 

Arroela terminal 

de alumínio para 

eletroduto de 1” ½ 

75 JOMARCA 

R$ 1,83 (um 

real e oitenta 

e três 

centavos) 

R$ 137,25 

(cento e 

trinta e sete 

reais e vinte 

e cinco 

centavos) 

07 Unid. 

Bucha terminal de 

alumínio para 

eletroduto de ¾ 

75 JOMARCA 

R$ 0,81 

(oitenta e um 

centavos) 

R$ 60,75 

(sessenta 

reais e 

setenta e 

cinco 

centavos) 

08 Unid. 

Bucha terminal de